


데이터에 기반한
지난 30여년 간의 공공임대주택 정책평가 필요

As is To be

정책의 직접적 결과물을 평가

정책 산출물의 결과를 평가

특정 정책이 다른 부분에 미치는 영향 평가





Ⅰ



0

5,000

10,000

15,000

20,000

'89 '90 '91 '92 '93 '94 '95 '96 '97 '98 '99 '00 '01 '02 '03 '04 '05 '06 '07 '08 '09 ‘10 ‘11 ’12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18 ‘19 ‘20 ‘21

공공임대 공공분양

중계 대치, 수서

은평
마곡

위례

장지, 강일
상계

하계







Ⅱ













Ⅲ







36.6

16.4

1.1

20.9

14.2

0.6 1.8

8.4

가구주

단독

부부 형제자매 가구주부부+

자녀

가구주+

자녀

조손가구 부모+

가구주+자녀

기타













47.6%

10.7%

38.5%

3.2%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

3% 수준 4% 수준 5% 수준 기타











Blue-collar
생산 현장직 노동자

Pink-collar
저임금 단순기능직 여성 근로자













[서울 내 주거이동
: 서울→ 서울]

[수도권 내 주거이동
: 서울→ 수도권]
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출처: 통계청, 국내인구이동통계(서울특별시 시군구 각세별 이동자수), 2022
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공동주택 거주자 수와
코로나 19 사망률

주택의 과밀과
코로나19 사망률
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노원구 공공임대주택 입주가구의
750m 반경 내 지하철역 수는
2.91개

보행시속을 고려한 보행생활권 내
지하철역 수는 평균 0.325개
(보행시속 4km/h 설정 시)





서울시민의 주거안정을 위해 보다 더 노력하겠습니다. 감사합니다.



공공임대주택, 누가어떻게살고있나Ⅱ
: 정책효과를중심으로(2022)












